CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITI NGA
- ESTADO DE SÃO  PAULO -

Praça Or. Hoçãcio Ramalho, 156-Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900.000 - Fone: (16)3253.9282 - Fax: (16) 3253-9280

Site:
E-mail: 8mara©camarataquaritinga.sp.gov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

Taquaritinga, 10 de setembro de 2018.
Ofício n°. 446/2018
Ref.: Requerimento n°. 131/2018
Resp. Oficio SAÁ4ET no 169/2018

liustríssimo Senhor Superintendente,

Protocolo 	1085/ 2018
SERVIÇO AUTôNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE TAQUARITINGA
CÃMARA MUNICIPAL DE TAQUARITÍNGA

11/09/2018 	 10:55:12

Oficio n° 446118-POq. n° 131/18-Agendarnento p1 comparecimento à

Cumprimentando-a cordialmente informo Vossa Senhoria, da mesma forma como

informado via telefone â servidora desta Autarquia, que as sessões anteriores não puderam

comportar o seu pronunciamento, visto a pauta à época estar planejada e a sessão do dia 03 de

setembro ter sido de forma itinerante no distrito de Guariroba.

Venho, no entanto, informar que a data solicitada por V.Sa., ou seja o dia 17 de

setembro está à disposição para cumprimento do requerido pelo Vereador Tonhão da

Borracharia, no que pese restar esclarecimentos sobre o mau cheiro oriundo da Estação de

Tratamento de Esgoto - ETE do Município de Taquaritinga.

Informo, outrossim que a sessão terá inicio às 19h30min.

No aguardo de que este pedido receberá a especial atenção por parte de Vossa

Senhoria, na oportunidade envio-lhe protestos de elevada estima, consideração e respeito.

Cordiais Saudações,

WÍ
odrigo De Pietro

- Presidente -

limo. Senhor
Eng.° Manoel Silveira Bueno Neto
Superintendente do SPAET
Taquaritinaa - SP